檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府家庭暴力暨性侵害防治中心　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路51號6樓

承辦人：翁玉娟

電話：(03)332-2111分機216

傳真：(03)333-6110

電子信箱：v002110@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年5月7日

發文字號：桃家防字第1040005766號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0005766A00_ATTCH1.pdf、0005766A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉社團法人台灣防暴聯盟辦理「第四屆婦幼保護網絡－

以被害人為中心之承諾與行動」活動簡章1份，惠請轉知

所屬相關人員組成跨領域服務團隊踴躍參與，請查照。

說明：依據衛生福利104年4月30日衛部護字第1041400860號函轉

社團法人台灣防暴聯盟104年4月23日台防盟第104037號函

辦理。

正本：桃園市政府教育局、桃園市政府警察局、桃園市政府衛生局、中華民國基督教女

青年會協會、財團法人勵馨社會福利事業基金會、財團法人現代婦女教育基金會

、中華民國微光社會福利協會、財團法人天主教善牧社會福利基金會、財團法人

台灣世界展望會、社團法人台灣藍迪育幼院兒少福利協會、財團法人台北市基督

教勵友中心、財團法人台北市婦女救援社會福利事業基金會、社團法人中華心理

衛生協會、台灣展翅協會、桃園縣助人專業促進協會、財團法人張老師基金會桃

園分事務所、財團法人忠義社會福利事業基金會

副本： 2015-05-07
14:41:11

121040031972

■■■■■■學輔校安科 ■■■■■■■104/05/07 14:51

■■■■■■■有附件